

Anders Ahrenkiel ApS
Nordkajen 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 10 14 25 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Anders Fibiger Ahrenkiel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Ahrenkiel ApS

Nordkajen 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 10 14 25 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Fibiger Ahrenkiel

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.074 kr. mod 656.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.113 kr. mod 158.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	185.074	656.111
1 Personaleomkostninger	-179.059	-308.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.159	-129.697
Driftsresultat	-69.144	217.778
Andre finansielle indtægter	40.699	4.421
Øvrige finansielle omkostninger	-15.254	-15.705
Resultat før skat	-43.699	206.494
Skat af årets resultat	-7.414	-48.488
Årets resultat	-51.113	158.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	158.006
Disponeret fra overført resultat	-51.113	0
Disponeret i alt	-51.113	158.006

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.473	262.451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.473</u>	<u>262.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.473</u>	<u>262.451</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	279.503	180.130
Varebeholdninger i alt	<u>279.503</u>	<u>180.130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.187	585.833
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.586	0
Andre tilgodehavender	0	195.609
Periodeafgrænsningsposter	44.332	13.982
Tilgodehavender i alt	<u>445.105</u>	<u>845.424</u>
Likvide beholdninger	1.096	124.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>725.704</u>	<u>1.150.022</u>
Aktiver i alt	<u>951.177</u>	<u>1.412.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	279.295	330.408
Egenkapital i alt	404.295	455.408
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.615	8.615
Hensatte forpligtelser i alt	8.615	8.615
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.732	1.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.811	98.192
Selskabsskat	0	42.488
Anden gæld	294.724	806.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.267	948.450
Gældsforpligtelser i alt	538.267	948.450
Passiver i alt	951.177	1.412.473

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	164.207	296.148
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	8.036	6.240
	<u>179.059</u>	<u>308.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 t.kr.		